本送信票を含み １枚

令和６年１月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  おもてなしリーダー研修及び認定証交付式を開催します

事業概要

令和３年 10 月から日本航空との人財育成に関する連携協定により、島内

事業者に対する「おもてなし研修」を実施し、リーダーの育成に努めてきまし

た。今回、リーダーに対する最後の研修を実施するとともに、日本航空から

受講修了者に「おもてなしリーダー」として認定証を交付します。

日時・会場

◎第３回おもてなしリーダー研修

令和６年１月 23 日（火） 13：30～16：30

金井コミュニティセンター 大会議室

◎おもてなしリーダー認定証交付式

令和６年１月 24 日（水） 9：00～9：30

佐渡市役所 ２階 大会議室

出 席 者
おもてなしリーダー、副市長、日本航空客室乗務員（JAL ビジネスサポート

アドバイザー）、関係部課長

特記事項  当日取材を希望される場合は、お手数ですが担当へ連絡をお願いします。

担   当

◎おもてなしリーダー研修に関すること

産業振興課 （担当：水野友裕）

   TEL：０２５９－６７－７８６３  FAX：０２５９－６３－２７５０

◎おもてなしリーダー認定証交付式に関すること

総務課 （担当：金子一生）

TEL：０２５９－６３－３１１１  FAX：０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６７－７８６３

Ｆａｘ：０２５９－６３－２７５０